
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAGEESSA TAPAHTUU   1 
                   Uutiskirje nro 12 / tammikuu 2024 

  

MAGEE – hanke on tukemassa kaikille maahanmuuttajille suunnattujen ohjaus- ja neuvontapalvelujen 
kehittämistä, jotta palvelut olisivat yhdenvertaisesti saavutettavia, huomioisivat paremmin yksilöllisiä 
tarpeita sekä tukisivat työllistymistä. 

 

Hyvää alkanutta vuotta 2024 työllisyyspalvelujen MAGEE-hankkeesta! 
 
Vuosi on vaihtunut talvisissa ja pakkasen paukkuvissa merkeissä, mutta olemme saaneet nauttia myös upeista 
talvitunnelmista. Jälleen on aika käydä läpi hankkeen loppuvuoden tapahtumia ja avata hieman myös tulevaa 
toimintaamme tänä vuonna. Lisäksi uutiskirjeemme sisältää kaupungin kotoutumispalvelujen esittelyn ja hei-
dän kuulumisiaan. 

Kansainvälinen nuorten kahvila Ohjaamo Olkkarissa 

Kahvilan toiminta on jatkunut torstaisin Ohjaamo Olkkarissa loppuvuoden aikana. Kahvilassa on järjestetty 
peli-iltoja, leivottu ja järjestetty infoja nuorten toiveiden mukaan. Myös kaupungin kotoutumispalvelujen 
työntekijät ovat jalkautuneet kahvilaan kertomaan toiminnastaan ja venäjänkielinen kotoutumisavustaja on 
ollut mukana toiminnassa. Otavan opiston opettaja Lauri Ylä-Jussila kertoi 23.11. tekoälyn hyödyntämisestä 
arjessa ja opinnoissa. Osallistujat pääsivät tuolloin kokeilemaan tekoälyn mahdollisuuksien hyödyntämistä eri 
laitteilla ja verkostoitumaan Laurin ylläpitämään ryhmään. 

Ohjaamo Olkkarin synttäreitä, tupareita sekä Ohjaamo Olkkari 2.0 
-hankkeen päättäjäisiä vietettiin 30.11. Hengähdä hetkinen -tapah- 
tumassa, jossa niin nuoret kuin verkoston toimijat pääsivät tutustu- 
maan toimintaan ja nauttimaan yhdessäolosta sekä herkuista. 

Asumiseen ja kierrätykseen liittyvää teemailtaa vietettiin 14.12., jol-
loin päästiin tutustumaan Mekstiili – Tehokasta tekstiilikiertotaloutta 
Etelä-Savoon -hankkeen toimintoihin ja kierrätysvinkkeihin kiertota-
lousasiantuntija Johanna Järvisen opastamana. Ohjaamo Olkkari 2.0 -
hankkeen työntekijä ja etsivä nuorisotyöntekijä Assi Herttuainen 
opasti osallistujia asumiseen liittyvissä asioissa. Tilaisuus järjestettiin 
yhteistyössä Mikkelin kaupungin kotoutumispalvelujen, ELY-keskuk-
sen kumppanuusohjelman ja Ohjaamo Olkkarin kanssa.  

Vuoden viimeinen kahvila järjestettiin 21.12. pikku-
joulujen ja joulukorttipajan merkeissä.  

Kahvilan toiminta jatkuu vuoden 2024 aikana edel-
leen torstaisin klo 15.15–17.30. Otamme mielel-
lämme vastaan ideoita nuorilta ja ohjaajilta teemoista 
ja vierailijoista, joita kahvilaan toivotaan tai vaihtoeh-
toisesti retki-/vierailukohteista, joihin kahvilassa halu-
taan tutustua.  
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International Mikkeli Day 

Hanke osallistui yhdessä kaupungin kotoutumispalvelujen tiimin 
kanssa International Mikkeli Day -tapahtumaan 9.11. kauppa-
keskus Stellassa. Tilaisuuden aikana esiteltiin hankkeen toimin-
taa ja materiaaleja yhteisellä esittelypisteellä sekä kerrottiin 
nuorten kanssa kahvilan toiminnasta osallistujille. 

Esittelypisteellä kävi mukavasti maahanmuuttajia ja muita kunta-
laisia, jotka olivat kiinnostuneita myös hankkeen kokoamista eri-
kielisistä materiaaleista ja toiminnoista. Samalla saimme heiltä 
tärkeitä tietoja maahanmuuttajille kohdistettujen palvelujen 
haasteista ja kehittämisen kohteista Mikkelissä, joita hankkeen 
viimeisellä kaudella tullaan myös toteuttamaan yhteistyössä ko-
toutumispalvelujen ja muiden alueen toimijoiden kanssa. 
Näistä keskeisin on Tervetuloa Mikkeliin -oppaan sisällön päivit-
täminen alueella asuvien ja uusien maahanmuuttajien tueksi.  

Maahanmuuttotyön verkostokokous 

15.11. pidetyssä tilaisuudessa kerrottiin kotoutumislain uudistuksista, valtakunnallisesta neuvonta- ja ohjaus-
palvelujen kehittämistyöstä ja KEHA-keskuksen kotoutumisen ja kansainvälisen rekrytoinnin palveluista, joilla 
tuetaan kuntien toimintaa jatkossa. Lisäksi tapaamisessa kerättiin toiveita ja ajatuksia Tervetuloa Mikkeliin -
materiaaliin, jota hanke on aloittanut kokoamaan loppuvuoden 2023 aikana. Materiaalin merkitys koettiin tär-
keäksi alueelle asuville tai tänne muuttaville maahanmuuttajille sekä ohjaustyön tueksi. Materiaalilla voi olla 
tärkeä merkitys myös osana alueen kansainvälisyyden kehittämistä. Maahanmuuttotyön verkostotapaaminen 
järjestettiin verkkoyhteydellä ja siihen osallistui yhteensä 33 toimijaa alueelta. 

Tervetuloa Mikkeliin -materiaalin pohjana hyödynnetään vuonna 2014 Pointti-hankkeessa julkaistua opasta 
maahanmuuttajille: Tervetuloa Mikkeliin! Materiaalin sisältöä jatkotyöstetään niin maahanmuuttajille kuin pal-
veluverkostollekin suunnatuissa työpajoissa, joita hanke järjestää alkuvuoden aikana. 

Mikkelin kaupungin kotoutumispalvelut 

Mikkelin kaupungin kotoutumispalvelujen tiimissä työskentelevät ko-
toutumiskoordinaattori Riitta Lappi, kotoutumisohjaaja Enrique Tes-
sieri sekä kotoutumisavustaja Edvard Brovkin, joka aloitti tiimissä mar-
raskuussa 2023. Kotoutumispalvelut tukee kotoutumista seuraavien 
asiakasryhmien osalta: kiintiöpakolaiset, kuntapaikan saaneet turvapai-
kanhakijat, kuntapaikan saaneet tilapäisen suojelun piiriin kuuluvat 
henkilöt sekä muualta Suomesta kotoutumisaikana muuttaneet. 

Kotoutumista tuetaan mm.: 

 Järjestämällä pakolaisina Mikkeliin muuttaneiden vastaanottoa ja 
auttamalla vuokraamaan asuntoja uusille kuntapaikan saaneille 

 Ohjaamalla ja neuvomalla arjen asioissa 
 Vahvistamalla asiakkaita kotoutumiseen, osallisuuteen ja hyvin-

vointiin liittyvissä asioissa toimisto- ja kotitapaamisissa sekä 
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yhteistyöpalavereissa Eloisan ja muiden viranomaistoimijoiden kanssa 
 Tekemällä alkukartoituksia ja kotoutumissuunnitelmia 

Tarkemmat tiedot ja työnkuvat löytyvät kotoutumispalvelujen sivulta: 

https://mikkeli.fi/palvelut/tyollisyyspalvelut/kotoutumispalvelut/  

Älä epäröi olla yhteydessä kaupungin kotoutumispalveluihin mieltä askarruttavissa asioissa! 

Muuta ajankohtaista 

Ohjaus- ja neuvontapalvelujen ja osaamiskeskusten ensimmäinen verkostokokous järjestettiin Helsingissä  
7.–8.11. Tilaisuuden järjesti KEHA-keskus ja sen tarkoituksena oli tukea maahanmuuttajien ohjaus- ja neu-
vontapalveluissa sekä osaamiskeskuksissa työskentelevien ja toiminnoista vastaavien henkilöiden tutustu-
mista ja verkostoitumista. Tavoitteena oli ylläpitää ja vahvistaa alueellista ja valtakunnallista yhteistyötä sekä 
käydä vuoropuhelua verkostojen toiminnasta ja tulevaisuuden näkymistä. Paikan päällä keskusteltiin ohjaus- 
ja neuvontapalvelujen valtakunnallisista tunnuspiirteistä sekä kuultiin työ- ja elinkeinoministeriön ja KEHA-
keskuksen ajankohtaisia kuulumisia. 

Mikkelin 4H-yhdistyksen yrittäjyyteen ja työllistymiseen liittyvät esittelymateriaalit on käännätetty venäjän 
kielelle. Toive käännösten tekemiseen tuli ukrainalaisilta nuorilta. 

Jätteiden lajittelun ohjeet eri kielillä – Metsäsairilan kanssa yhdessä toteutetut ohjeet on muutosten vuoksi 
päivitetty 8 kielelle: suomi, englanti, venäjä, arabia, persia, swahili, tigrinja ja kinyaruanda. Muutokset koske-
vat erityisesti lasipakkausten kierrätystä, mutta myös muita pieniä muutoksia on tehty. Ohjeet löytyvät hank-
keen nettisivuilta (linkki uutiskirjeen lopussa) oikeasta paneelista materiaalien ja käännösten alta, ja niitä voi 
vapaasti hyödyntää asiakastyössä. Ohjeista vielä puuttuva kinyaruandan kieliversio valmistuu lähipäivinä. 
 

 
 

Uuden vuoden yhteistyöterveisin, 
MAGEEn naiset 
 
 
 

___________________________________________________________________________________________________ 

 
Jaana Dammert  Mervi Sirviö  
hankekoordinaattori  projektityöntekijä  
puh. 040 359 9755  puh. 040 359 9754  
jaana.dammert@mikkeli.fi  mervi.sirvio@mikkeli.fi  
 

https://mikkeli.fi/tietoja-mikkelista/hankkeet-ja-projektit/magee-maahanmuuttajien-geneerinen-ohjaus-
ja-neuvonta-etela-savossa/  


